Заявление

Прошу принять ________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка)

«____»_____________________ 20______ г.   рождения, _______________________________

 (Место рождения)

проживающего по адресу

_______________________________________________________________

(Адрес места жительства ребёнка)

в 1-й класс образовательной организации.

К заявлению прилагаются документы:

- копия свидетельства о рождении ребёнка;

- свидетельство о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребёнка;

С    лицензией    на    осуществление   образовательной   деятельности, свидетельством

о   государственной   аккредитации   образовательной организации, уставом образовательной

организации, основными    образовательными    программами, реализуемыми

образовательной   организацией, правами и обязанностями обучающихся, правилами

поведения обучающихся в школе и   другими   документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных

данных и персональных данных ребенка,                           ,

 в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Согласие может

быть отозвано мной в письменной форме.

Уведомление о зачислении/отказе в зачислении прошу выдать следующим способом:

 посредством личного обращения в __________________________________ :

                                                                                             (Наименование организации)

 в форме электронного документа;

 в форме документа на бумажном носителе;

Директору

МКОУ «Витимской средней

общеобразовательной школы»

Булачевской Елене Александровне
                          (Ф.И.О)

От______________________________________
              Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                               проживающего(ей) по адресу:

________________________________________________

________________________________________________

контактный телефон:

________________________________________

 почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном

носителе);

 отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и

только в случаях, прямо предусмотренных в действующих нормативных

правовых актах);

 посредством направления через Портал государственных и муниципальных

услуг (только в форме электронного документа).

"__" __________ 20__ года   _____________________

  (подпись)

* При приёме в образовательную организацию для получения среднего общего

образования представляется аттестат об основном общем образовании установленного

образца (п. 11 Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утв. приказом

Минобрнауки России от 22.01.2014 № 32).  Соответственно, к заявлению о приёме в 10-й

класс прилагаются следующие документы:

- копия свидетельства о рождении ребёнка (с 14 лет - паспорт);

- свидетельство о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребёнка;

- согласие(-я) на обработку персональных данных;

- аттестат об основном общемобразовании.